
Název organizace: Probační a mediační služba, středisko Tábor 
Adresa budovy: Roháčova 2614, Tábor 390 02  
tel: +420 733 788 937  
mail: abartackova@pms.justice.cz 
www.pmscr.cz 
 
 
UŽIVATELSKÝ POPIS 
 

1. PŘÍSTUP DO BUDOVY 
 

a) Vyhrazené parkovací stání (VPS) 
Středisko Probační a mediační služby Tábor nemá k dispozici vlastní parkoviště. 
Vyhrazené parkovací stání pro osoby s omezenou možností pohybu a orientace se 
nachází v ulici Kollárova, která je kolmá k ulici Roháčova. Možnost MHD v blízkosti 
nebližší v ulici 9. května, kde je zastávka linek číslo 60 a 61. 

 
b) Přístup ke vstupu do budovy 

Přístup do budovy je přímo z chodníku a je bezbariérový.  Kanceláře PMS se nachází 
v přízemí. 
 

c) Vstup do budovy 
Vstup tvoří dvoukřídlé dveře, levé křídlo se otevírá dovnitř (šířka 90 cm). 

 
2. POHYB PO BUDOVĚ – VERTIKÁLNÍ 

 
a) Schody 

Kanceláře PMS se nachází v přízemí. 
 

b) Schodiště 
Kanceláře PMS se nachází v přízemí. 
 

c) Plošina 
Kanceláře PMS se nachází v přízemí. 

 
d) Výtah 

Kanceláře PMS se nachází v přízemí. 
 

3. POHYB PO BUDOVĚ – HORIZONTÁLNÍ 
 

a) Dveře 
Dveře do místností mají šířku min 80. Dveře se otevírají dovnitř. 
 

b) Zúžený průchod 
V budově se nenachází žádný zúžený průchod, který by zamezil pohodlnému pohybu 
vozíčkářům. 
 

c) Kontrastní značení ploch 
V budově nejsou kontrastně značeny plochy. Na chodbě je šedá dlažba. 
 

d) Navigační a orientační systém 
Jednotlivé místnosti jsou číselně označeny na druhých prosklených dveřích při vstupu 
do budovy.  Není k dispozici akustický signál, kanceláře označeny čísly, informace u 
vchodu na orientační tabuli, bez použití Braillova písma.  
 

mailto:abartackova@pms.justice.cz
http://www.pmscr.cz/


e) Turnikety 
V budově není instalován turniket. 
 
 

f) Klientská zóna 
Návštěvy se po budově pohybují samy. S návštěvami se jedná v jednotlivých

 kancelářích nebo v mediační místnosti. 
 

4. BEZBARIÉROVÉ WC 
 

a) Popis umístění bezbariérového WC v budově 
Bezbariérové WC je umístěno v přízemí budovy na konci chodby. Dveře na toaletu se 
otevírají dovnitř. Místnost obsahuje WC umístěné za umyvadlem. 
Prostor pro vozík vedle WC mísy je dostatečný (šířka více než 80 cm). Toaleta je 
uzamčena.  

 
b) Předsíň (pokud je kabina WC přístupná z předsíně) 

nerelevantní 
 

c) Dveře kabiny 
Dceře jsou v šíři 80 cm, může jimi projet vozík. 
 

d) Kabina  
Rozměry kabiny 165x 185 cm 
 

e) Vybavení kabiny 
Kabina není vybavena nouzovou signalizací, osoba s postižením může zavolat na číslo 
733 788 937 nebo 778 703 975. 
 

f) Další vybavení 
nerelevantní 

 
5. OSTATNÍ DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ PRO OZP 

Další důležitá upozornění nejsou známa. 


